АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«КУРСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ» (АКАДЕМИЯ ГОССЛУЖБЫ)

ПРИКАЗ

30 ноября 2022 г №220-с
Курск

О зачислениина места по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 39 от
29.11.2022)

приказываю: .
1.—Зачислить с 01 декабря 2022 года в состав студентов 1 курса заочной

формы обучения абитуриентов, подавших заявления о согласии на зачисление на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг:
Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция

Г Г Конкурсные баллы

а ИО Бешго|баллов|балов
заВИ|заИД

1.|Белых Никита Игоревич 96 96 о

2. `Мишустина Виктория Дмитриевна 92 92 0

З 'Воробьёв Алексей Владимирович 92 92 0

4. Черников Никита Сергеевич
=

91 6 5 |
5.|Антонов Виталий Владимирович 89 84 5

6. Ховалкина Анастасия Максимовна. 88 88 0

7.|Казавчинский Денис Александрович 88 38 0

$.|Арсакаева Яна Владимировна 38 88 0

9.|Косорукова Людмила Борисовна 38 38 о

10.|Шмыкова Оксана Сергеевна 82 32 0

И.|Гончарова Ольга Михайловна 78 78 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ворошилова Ольга Леонидовна
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.11.2022 17:11:54
Уникальный программный ключ:
4cf44b5e98f1c61f6308024618ad72153c8a582b453ec495cc805a1a2d739deb

12.|Асватуров Григорий Андреевич 76 76 0
13.|Анненков Максим Алексеевич 74 74 о
14.|Богоявленский Дмитрий Иванович 74 74 0
15. |Рышков Алексей Алексеевич 72 72 0
16.|Сошенко Максим Игоревич 72 72 о
17.|Шеховцова Юлия Павловна 67 62 5

Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное
управление

Конкурсные баллыв Фно Пао|боли| лызаВИ|заИД
1.|Красных Александр Дмитриевич 96 96 0
2.|Петряев Александр Сергеевич 95 90 5

3.|Аверьков Олег Геннадьевич 88 88 о
4.|Борзенкова Татьяна Ивановна 86 86 0
|5.|Зубкова Кристина Петровна 86 86 о
6.|Горохов Семен Сергеевич 86 86 0
7.—|Пиндюрин Роман Сергеевич за 84 0

$: Бытка Александр Сергеевич 84 84 0
9.|Бурцева Кристина Алексеевна за 84 о
10.|Белкин Михаил Александрович 80 80 0
11.|Черкаев Владислав Юрьевич 80 80 о
12.|Омельченко Анатолий Викторович 80 80 0
13.|МалкинВадим Русланович 76 76 0
14.|Зиганшина Алла Алексеевна 76 76 о
[15.|Дремова Валерия Борисовна 75 70 5

16.|Шерихов Дмитрий Дмитриевич 74 74 о
17.|Петрова Алла Игоревна 72 72 о
18.|Калуцких Максим Алексеевич 57 52 5

19.|Пугач Андрей Владимирович 56 56 о
20.|Ключников Николай Васильевия 52 52 о

21.|Полунина Елена Васильевна 50 50 о
22.|Яковлев Владимир Владимирович 50 50 о

Направление подготовки38.04.01 Экономика
Конкурсные баллы

50 Сумма|Сумма
Всего|баллов|баллов

заВИ|за ИД
'Шевелёва Юлия Викторовна 63 58 5

2.|Власов Алексей Юрьевич 56 56 0
'Носова Юлия Викторовна 50 50 0

Ректор а с27 О.Л. Ворошилова